АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 16 » февраля 20 23 года № 203-р

г.Горно-Алтайск

О внесении изменений в состав Рабочей группы по мониторингу сбора

и вывоза твердых коммунальных отходов и крупногабаритных

отходов на территории муниципального образования

«Город Горно-Алтайск»

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1:

1. Состав Рабочей группы по мониторингу сбора и вывоза твердых

коммунальных отходов и крупногабаритных отходов на территории

муниципального образования «Город Горно-Алтайск», утвержденный

распоряжением Администрации города Горно-Алтайска от 10 июля 2019

года № 736-р «О создании Рабочей группы по мониторингу сбора и вывоза

твердых коммунальных отходов и крупногабаритных отходов

на территории муниципального образования «Город Горно-Алтайск»

изложить в следующей редакции:

 «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к распоряжению Администрации

города Горно-Алтайска

от «10» июля 2017 г. № 736-р

СОСТАВ

Рабочей группы по мониторингу сбора и вывоза твердых

коммунальных отходов и крупногабаритных отходов на территории

муниципального образования «Город Горно-Алтайск»

Сафронова О.А. - Мэр города Горно-Алтайска, руководитель Рабочей

группы;

Торбокова Т.О. - начальник отдела благоустройства и экологии

2

Муниципального учреждения «Управление

жилищно-коммунального и дорожного хозяйства

администрации города Горно-Алтайска», заместитель

руководителя Рабочей группы;

Ярусов М.Е. - консультант отдела благоустройства и экологии

Муниципального учреждения «Управление

жилищно-коммунального и дорожного хозяйства

администрации города Горно-Алтайска, секретарь

Рабочей группы;

Зяблицкая О.Н. - начальник отдела административной практики

Администрации города Горно-Алтайска;

Суразов В.А. - консультант отдела административной практики

Администрации города Горно-Алтайска;

Тастанбеков А.Б. - заместитель директора по производству

Автономного учреждения «Кызыл-Озек-Сервис»

(по согласованию).».

2. Отделу  информационной  политики  и  связей  с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение 10-ти календарных дней

со дня подписания настоящего Распоряжения опубликовать его

на официальном портале муниципального образования «Город Горно-

Алтайск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

и в периодическом печатном издании-газете «Вестник Горно-Алтайска».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Горно-Алтайска                                                     О.А. Сафронова

О.Н. Зяблицкая

А.С. Казаченко

Т.А. Роменская

Т.О. Торбокова

Ярусов М.Е., 6-11-58